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p-10050.html

Dmuchane koto ratunkowe
1Q7><89cn1PAPUGA
ZOLTA plaza basen CS

Prezent

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Dtugos¢
Szerokos¢ produktu

Model

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupdw!

39,60 zt
2582196
2582196
8718964082742
8718964082742
2582196

inna

26tcie

0.5

89
107
SWIM RING
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Dmuchane koto zwierzak do ptywania Papuga z6tta 107 cm
X 92 cm x 89 cm

Rewelacyjne dmuchane kétko do ptywania to doskonate dopetnienie zabawy nad woda. Kétko plazowe urozmaici pobyt nad
woda kazdemu dziecku.

Kétko to Swietny sprzet dla dzieci od 3 roku zycia.

doskonate na basen i na plaze

* produkt wysokiej jakosci
* kétko zapewni wspaniatg zabawe i bezpieczenstwo podczas kapieli w wodzie
e przyjemna kolorystyka, ciekawe wzornictwo
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¢ lekkie i mocne tworzywo
+ jednowarstwowy winyl- odporny na dziatanie stonca, oleju, benzyny czy stonej wody

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

